
Sm l o uva o d í l o č. 20 19003 
uzavřená podle §2586 a násl. občanského zák01úku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Smluvní strany 
1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČO:00064459, DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
právní forma: příspěvková organizace 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem-ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel: 
P&Mbau, s.r.o. 
IČO: 27629252, DIČ: CZ27629252 
se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 110 oo 
zapsaný v Obchod1úm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120042 

jednatelkou 

ovn1 spoJem: Komerční banka, a. s., č.ú 
( dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva" nebo též „SoD"): 

I. Úvodní ustanovení 
I. 1. Účelem této Smlouvy je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotovení díla 
specifikovaného v čl. II. této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět smlouvy 

II. 1. Předmětem veřejné zakázky a zároveň předmětem díla (dále jen „dílo") podle této Smlouvy je provedem 
stavby ,Stavební úpravy I.NP v hlavní budově Zoo Praha"v areálu Zoo Praha. 

II.2. Součástí díla jsou všechny předepsané doklady (záručlÚ listy, protokoly o zkouškách a revizích, prohlášem 
o shodě, atd.), geodetická dokumentace skutečného provede1ú (ve trojím vyhotovení). 

II. 3. Zhotovitel se výslovně zavazuje při plnění předmětu této smlouvy provést všechny práce v nejvyšší 
odborné kvalitě. ' 

II.4. Při zhotovení díla se zhotovitel zavazuje, že veškeré práce budou prováděny v souladu s platnými ČSN a 
vyhláškami ČUBP. • 

III. Místo plnění 

III. 1. Místem plnění díla je Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 oo 
Praha 7. 

IV. Doba plnění 

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje dílo zahájit převzetím místa plněm po podpisu této smlouvy a dokončit jej a 
dokončené jej předat objednateli do 12. 4 . 2019. 

IV.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zajistit ke splnění závazku dle bodu IV.1 této smlouvy bezprostředně 
po jejím podpisu veškerou potřebnou součinnost. 

- 1 -



IV.3. O převzetí jednotlivých etap provedeného díla bude vždy sepsán předávací protokol, k jehož sepsání a 
kontrole předávaného díla (,,přejímací řízení") vyzve zhotovitel objednatele alespoi'í. 5 pracovních dnů předem. 
Smluvní strany stvrdí předání dokončeného etapy podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a 
zhotovitelem. V předávacím protokolu budou uvedeny výhrady objednatele, nebo bude uvedeno, že dílo 
v rozsahu jednotlivých etap bylo převzato bez výhrad. Dílo v rozsahu jednotlivých etap bude dokončeno po 
podpisu protokolu společně s předáním všech podkladů nutných pro uvedení stavby do trvalého provozu a po 
případném odstranění vad a nedodělkť1 zjištěných při přejímacím řízení. 

V. Cena za dílo 

V. 1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i veškeré náklady zhotovitele s 
tímto provedením díla spojené. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady 
spojené se splněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 

V. 2. Za provedení díla si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 

1.354.992,50 Kč bez DPH 

(slovy: jedenmiliontřistapadesátčtyřitísícdevětsetdevadesátdvakorunčeskýchapadesáthaléřť1). 

284.548,43 Kč DPH 21% 

1.639.540,93 Kč včetně DPH 

Jednotlivé části díla jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány v rozpočtu obsaženém v nabídce 
zhotovitele, který je jako příloha č. 1, nedílnou součást této smlouvy. Nabídková cena je platná až do termínu 
dokončení díla sjednaného v bodě IV. 1. této smlouvy .. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu 
v příloze č. 1 této smlouvy jsou pevné po celou dobu výstavby. 

V. 3. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za dílo z důvodť1 chyb nebo nedostatkť1 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění výkazu výměr 
zhotovitelem. 

V. 4. Výši ceny za dílo je možno změnit za těchto podmínek: 

a) dojde-li v průběhu výstavby ke změně daťfových předpisů majících vliv na výši nabídnuté ceny, pak bude 
cena zvýšena nebo snížena podle změny těchto předpisů; 

b) v případě v průběhu výstavby zjištěných zadávací dokumentací nepředpokládaných změn oproti výkazu 
výměr uvedeném v zadávací dokumentaci (např. vyšší objem jednotek prací zjištěné po odkrytí 
konstrukcí, překládky nedokladovaných inženýrských sít apod.) Případné změny budou oceúovány podle 
jednotkových cen obsažených ve výkazu výměr tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy, 

c) v případě zadavatelem odsouhlaseného provedení prací, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr a jsou 
nezbytné ke zhotovení díla (vícepráce). Cena těchto prací, pokud ji nebude možno určit z jednotkových 
cen obsažených ve výkazu výměr v příloze č. 1 této smlouvy, bude stanovena podle cen URS, 

d) v rozsahu změny standardť1 vymezených zadávacími podmínkami v ZD vyvolané průběhem stavby. 

V. 5. Zvýšení ceny za dílo a podmínky takového zvýšení je omezeno podmínkami stanovenými v zákoně č . 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Tam kde by bylo ujednání této Smlouvy v rozporu 
s uvedeným předpisem, uplatní se tento předpis. 

VI. Platební podmínky 

VI. 1. Daúový doklad - faktura bude zhotovitelem vystavena po dokončení a předání díla na základě soupisu 
provedených prací' a zjišťovacího protokolu odsouhlaseného objednatelem. 

VI. 2. Zálohy objednatel neposkytuje. 

VI. 3. Faktura vystavená zhotovitelem bude mít 30 denní lhůtu splatnosti. Lhllta splatnosti se počítá od data 
doručení řádně vystavené faktury objednateli. 

VI .4. Pokud se. na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena na 
faktuře vedena v samostatném oddílu, který musí obsahovat odkaz na dokument, kterým byly vícepráce 
sjednány a odsouhlaseny (dodatek této smlouvy). 

VI. 5. Ustanovení čl. VI. 4 se obdobně vztahují i na případné méněpráce. 

- 2 -



I 

VII. Záruční podmínky 

V1I.1. Záruční doba díla čilú 60 měsíců, začíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla 
objednatelem. 

VII.2. Právo ze záruky za jakost je platné za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu a 
obsluhu objednatelem. Každá prokázaná závada, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna 
zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování 
vad zhotovitelem. 

VII.3. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškození 
živelnou událostí nebo třetí osobou. 

VII.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k 
zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí 
nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž 
neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel 
na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže zhotovitel tuto 
nevhodnost nemohl zjistit. 

VII.5. Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele 
písemně (lze i elektronickou poštou) reklamovat, a to bezodldadně po jejím zjištění, nejpozději však do konce 
záruční doby díla sjednané v bodu VII.1. této smlouvy. 

VII.6. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění rel<lamačních vad a nedodělků z předávacího řízení do 5 
dnů od jejich oznámení. Pokud v této lhůtě zhotovitel k odstranění vady nenastoupí je objednatel oprávněn 
zajistit opravu jiným subjektem na náklad zhotovitele ( = přefakturování nál<ladů). Zhotovitel je povinen 
odstranit rel<lamované vady do 5 dnů od nastoupení k jejich odstranění. 

VIII. Práva a povinnosti objednatele 

VIII.i. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k místu plně1ú v rozsahu dohodnutém s 
provozovatelem. Při předání prostor předá objednatel zhotoviteli odběrná místa pro napojení el. energie, vody 
v rozsahu a s příkonem potřebným pro realizaci díla. Veškeré spotřebované energie hradí zhotovitel na zál<ladě 
dohodnutých pravidelných odečtů spotřebované energie. 

VIII.2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci díla a to dle svého uvážení; zpravidla 
po dohodě se zhotovitelem. 

VIII.3. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace díla upravovat termíny realizace díla a rozsah díla 
v závislosti na výši disponibilních finančních prostředků. 

IX. Práva a povinnosti zhotovitele 

IX.1. Zhotovitel je povinen, vyjma povinností vyplývajících zjiných ustanovení této Smlouvy a obecně 
závazných právních předpisů, zejména: 

a) umožnit oprávněným pracovníkům objednatele provádět průběžnou kontrolu díla včetně provádění 
zápisů do stavebního deníku a předávat objednateli kopie zápisů, 

b) uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí v rámci zhotovení díla a to jak na 
majetku vlastníka, tak i třetím osobám, ' 

c) zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím 
zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

d) zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití 
známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, 
že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití 
nezbytná podle příslušných předpisů, 

e) zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby 
na okolní• prostředí, a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících 
problematiku vlivu stavby na životní prostředí 

f) zhotovitel povede o provádění díla staveb1ú deník, který bude v pracovní dobu k dispozici k nahlédnutí 
objednateli. 

- 3 -



IX.2. Zhotovitel si výslovně vyhrazuje právo zajistit si podle potřeb odborné subdodávky (třetí osoby) pro části 
díla bez navýšení ceny díla. I v tomto případě je však jediným garantem plnění této smlouvy zhotovitel a na 
jeho vrub budou ře~eny veškeré záruky a sankce. 

IX.3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor mimo pracoviště vlivem své 
činnosti. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vznikajících při provádění díla v souladu se zák. 
č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen 
vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování. 

IX.4. Zhotovitel se zavazuje dodržet při realizaci díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z provozu 
zoologické zahrady, zejména je povinen neomezovat nad nutnou míru provoz objednatelem provozované 
zoologické zahrady. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel 
v plném rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré 
možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat. 

IX.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat příslušné vnitropodnikové směrnice upravující režim pohybu 
pracoVIúků zhotovitele i třetích osob podílejících se na provedení díla po areálu Zoo Praha mimo vlastní 
staveniště. 

X. Vyšší moc 

X.1. Zhotovitel není odpovědný za částečné nebo úplné nesplnění smluvní závazků, jestliže se tak stalo 
v důsledku projevů vyšší moci, přičemž za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy 
v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají bezprostřední 
vliv na plnění předmětu smlouvy (např. živelné pohromy, nařízený archeologický výzkum apod.). 

X.2. Pokud nastoupí projevy vyšší moci, jejichž vliv na plnění této smlouvy není zřejmý, je zhotovitel povinen 
o jejich vzniku a vlivu na plnění okamžitě písemně informovat druhou stranu a provést neodl<ladně taková 
opatření, aby byly zmírněny, popř. vyloučeny škody jí způsobené a z nich plynoucího neplnění závazků. 

X.3. V případě posunu termínu dokončení díla vlivem projevů vyšší moci či z důvodů na straně objednatele se 
prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci či důvodů 
na straně objednatele trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. 

X.4. Pokud by projevy vyšší moci způsobily odložení plnění smluvních závazků o více než měsíc, zavazují se 
smluVIÚ strany jednat o dalších opatřeních, resp. o postupu v další realizaci smlouvy. 

XI. Smluvní pokuty 

XI.1. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po stanoveném termínu předání, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1,5 % 
z celkové ceny díla, tedy ceny včetně DPH, za každý započatý kalendářní den prodlení oproti termínu předání 
sjednanému v bodě IV.i. této smlouvy. Odstraňování vad a nedodělků nemá odl<ladný účinek. 

XI. 2. Jestliže je zhotovitel v prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků z předávacího řízení a také při 
prodlení s odstraněním záručních vad v termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla 
včetně DPH, a to za každou vadu či nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení. 

XI. 3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý započatý kalendářní 
den prodlení s úhradou faktury. 

XII. Závěrečná ustanovení 
XII. 1. Za závažné porušení této smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí díla v odpovídající 
kvalitě nebo opakované nedodání i jednotlivých částí díla ve sjednaném termínu nebo odmítnutí dodávky za 
podmínek uzavřeného smluvního ujednání. 

XII. 2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či ·zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném 
znění , jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu 
dojít. 

XII. 3. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

XII. 4. Zhotovitel bere na vědomí, že Zadavatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí 
s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatlzů, bude zveřejněn prostřednictvím Zadavatele v registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve 

-4-



1/ 

smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této 
smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

XII. 5. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné, či nevymahatelné, bude tato smlouva platit 
ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. 
Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením 
bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení 
nejbližší. 

XII.6. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 
jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se 
sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny 
smlouvy s podpisy smluvních stran na téže listině. 

XII.7. Smlouva obsahuje 5 stran základního textu a přílohy dle soupisu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s 
platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 

XII. 8. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

XII. 9. Případné sp·ory, spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou. Právní 
vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy právního řádu České republiky, 
přednostně občanským zákoníkem. Rozhodování v případě sporu mezi objednatelem a zhotovitelem přísluší 
soudu. 

XII. 10. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva a povinnosti, 
které vyplynou z této smlouvy, na jejich právní zástupce. 

XII. 11. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, smlouvu, tak jak ji podepsaly, 
přečetly, rozumí jejím ustanovením a uzavírají ji svobodně a vážně. 

V Praze dne VPrazedne 1 1 -03- 2019 

Přílohy: Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) 
Příloha 'č. 2 - Vnitropodnikový pokyn upravující režim pohybu osob po areálu Zoo Praha 
Příloha č. 3 - Harmonogram 

- 5 -



! 

✓ 

,KAPITULACE STAVBY 
; : 1 

3tavba: Stavební úpravy 1.NP v hlavní budově Zoo Praha Kateřina 

KSO: CC-CZ: 

Misto: Praha Datum: 6.2.2019 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: I Č: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

DIČ : 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznám ka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochazi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 

a úrovni piislušného kalendáiniho pololeti. Veškerédalši informace vymezujici popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou wedeny primo v 

soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k disi:x,:>zici na www.cs~urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

·········---, .. -... -.-~---~---·~---~---,--,---·-------
Cena bez DPH 

DPH základní 

snižená 

:cena s DPH 

Sazba daně 

21 ,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

0,00 

1354992,50 

----- ----------------------------------

Strana 1 z2 

1 354 992,50 

Výše daně 

0,00 

203248,88 

1 558 241,38 



f !, 
I 

EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

.(ód: 

I 
Stavba: 

Miste: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Stavební úpravy 1.NP v hlavní budově Zoo Praha Kateřina 

Praha Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

6. 2 2019 

···· ···· ·_············· ········ ················································ ···'"··· ·········· ·································································· ······················ ·· ················· ······················· ···· ························ ········ ·· ······1 
Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK) Typ 

·········· ···· ·· ··· ························•···· ·· ··································•················································· ················· ······················································································································· 

Náklady stavby celkem 

01 
Stavební úpravy 1.NP v hlavní budově Zoo 
Praha PM 

Strana 2z 2 

1354992,50 

1354992,50 

1 558 241,38 

1558241,38 STA 



t 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Slflvba: 

Slavební úpravy 1.N P v l1lavni budově Zoo Praha Kateř i na 

Objekt: 

Stavební úpravy 1.NP v hlavní budově Zoo Praha PM 

KSO: 803 65 11 

Mi:=;\o: 

Zadavatel: 

Uchazeč : 

Projektant: 

Zpracovatel : 

ÚRSCZa.s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPl-zakladni 

snížená 

Praha 

CC-CZ: 

Dalll'll : 

lé : 

DIČ: 

IČ : 

Dlé: 

lé: 

DIČ: 

IČ : 

D IČ : 

Základ daně Sazba daně 

0,00 21,00% 

1 354 992,50 15.00% 

6.2.2019 

1354992,50 

Výše daně 

0,00 

203 248,88 

i Cena s DPH v CZK 1 558 241,38 
,: - - ------ --------- -------- ---------------------- ----------- -

Strana 1 z6 



IEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Slrlvha: 

Stavební úpravy 1.NP v hlavni budov ě Zoo Praha Kateři na 

Ol~ekl: 

Stavební úpravy 1.NP v hlavní budově Zoo Praha PM 

Mís to: Praha 

Zadavatel: 

Uchazec';: 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě , vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kana lizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 

731 - ústřední vy1ápění - kotelny 

732 - ústřední vy1ápění - strojovny 

733 - ústřední vy1ápění - rozvodné potrubí 

734 - Ústřední vy1ápění - armatury 

735 - Ústřední vy1ápění - otopná tělesa 

741 -Elektroinstalace -silnoproud 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

751 - Vzduchotechnika 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

775 - Podlahy skládané 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 • Dokončovací práce - malby a tapety 

M - Práce a dodávky M 

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 6. 2.2019 

Projektant 

Zpracovatel : ÚRS CZ a.s. 

Cena celkem [CZK] 

1354992,50 

359 325,20 

117 156,62 

160 016,47 

40 930 ,00 

37 009,87 
-------··-···----······----···-··---------··-·-·----·---····------ --------

4 212,24 

979 222,27 

5 815,33 

1 480,31 

10 908,41 

14 628,95 

37 547,34 

27 835,74 

545,44 

11 590,97 

20 907,00 

643,23 

11 817,33 

212 599,16 
---- -----------··---·------·------ ··--·- ··········--·-···------ ----

24 863,58 

79 806,57 ------· 
78 598,05 

243 679,51 

24 094,83 

67 756 ,33 

12 864 ,20 

13 579,05 

52 962,97 

4 527,60 

20 170,37 

119,72 

119,72 

16 325,31 . .. . ........ ........ .. ........ .......................... .............. .................................... ...... . 
VRN1 - Průzkumné , geodetické a projektové práce 5 441 ,77 

VRN3 - Zařízení staveniště 10 883,54 

Slrana 2z 6 



t 
I 

iOUPIS PRACÍ 

St;:wba: 

Slavebni úpravy 1.NP v hlavni budově Zoo Praha Kateřina 

Objekt: 

Stavební úpravy 1.NP v hlavní budově Zoo Praha PM 

Mislo: Praha Dalun: 6. 2. 2019 

Zadavatel: Projektant 

Uchi'!Zeč: Zpracovatel : ůRsez a.s. 

ÍPé Ty . Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cen;;;,á--·j 

l ...... P. ................................... ........ ..... ......... ... ................... ................ .................... .... ........... ......... .. .............. .... .... ..... ............... ........... !~~! ......................... .... ...... ....... ~?.~.~~~~·~····' 
Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

1354992,50 

359 325,20 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 117 156 62 
j 46 i K !311271511 jZcívoz v1brol1sovanych betonových skořepmovych lvámc nosr<l s plně promallovaným, slyčnym , spáram, . na Me15 -1 m3 j 3 680i 4 418.72 16 260 89!es ŮRS 201901 ! 

1:::1:·1:::~········. é~;:~=~~mw,,~·~·-"'~mrn~ooo,~00~···1 :· r· :~·· ~== ....... -::::!:::::::::! 
í2i~f i.:t(;.1G11248 !ptechocelový hladký jakost s 235 JR ti 20mm fabule • --- ~ · ·~; - - •·-·-o.;Ďo7' 25 140.73 10 05G.29jes ŮRS 2019 01 i 
\.: ·;;! .. ~·;1~2271511 :Pi'ičky z vibrolisovaných betonových skořepinových lvárric s plně promallovanými styčnými spárami, na cementovou m2 7 476.GOlc;~~j 
· • · !mailu. U. přičkv 100 mm 

13
·
391 

j 
558

•
33 

. . 

tai--K j342271512 !Příčky z vi~rolisovaných betonových skořepinových lvárr,c s plněpromal lovanými styčnými spárami. na cementovou m2 2.002j 713.96 1429.35!es ŮRS 201901 ! 
t ......... L ........ ; :mallu , U.pr1čky150mm __ ~ .. ......... -.,,..,,..........,._ ~ .....,..._.,_- ... --. _....,.. : : : l 4 ! K !342272225 !Pn&y z poroootonovycfilvam,c iííád<ycfí na leifilimálloveTclZe ótjemovifhmotnosloollOOleym:í.TlliUšlka pr,ci<yf, m2 32.280! 692.19 22 343.89!es ú RS 2019 01 ! 

!212!. K .: 342951111 · ·········:~!~e~:.v;~;:~~:;~:~:~~=jakosli. l. a s polřebným.hoblovánim„povrchovouimpregnacísvislý.a šikmý plášť J... 1112 ... L .... n.oooL ...... ... 346.10 .. .. ............... . 3807.10!es ÚRS 201901 i 
[ 4

9 
j D K. ,! 

1321141
··· ·· ··· · · !~!;::é=~n~~•1!~~~~í~h ~~c~==~ír1!1~~uvrslvÚoošťky jácrové omítky do 10mm a Uoošlky ... 1··· 

1112
·· ···· ·· ··· 

45000
! ·········· ·

309 09 
. •• . •.•.••• . 

160
· ~::;: :ies ŮRS.201 901 ! 

l ... .. ; .. . j ..... ..•.•.•••••.•.•• ;šluku do 3 mm štuková vodorovnych konstrukci s tropu rovných . .. .. .•. ............... .. .. .. .... .... .... .. .. ... ....... ........... .. ... ..• ! .............. : .... ............... ···················· .... ... ·: ................... : 
Í218\ K j612135101 !Hrubá výplň rýh mal lou jakékol i šiřky r ýhy ve stěnách l 1112 22.000! 395.07 8 691 .54!eS ÚRS 201901 ! 
• • • •• ••••• • • ••• • ••• •• •• •• •••••• • •••••• • •• • •••••••••o •• • • • • • •• .-o •••• • • .-or., • ••••• • •••••• • •• • •••••••••• • •• ••·• •• • •• • • •••••• • ••• ••·••••••• • • • •uno• • • • • • • • •., •• •• •• • •• • • • • ••• • • • •• • •• • ••••• •·• • • • •• • •• • •••• • • •• •••• • •• • •••• • • • • • •••• • •••••••••• • ••••••••••••••• • •• • • •••••••••••• • • 

l :,ú i K !612321141 jomílkavápenocemenlováw1ilřnich ploch ~•ná ručně dvouvrstvá. Uou.šťky jádrové omilky do 10mm a Uoošlky m2 284.ooo! 267.74 76 038.16!cs ÚRS 201901 ! 
L ..... .J,... ....... :......... :štuku do 3mm štuková sv1slych konstrukci slěn .-..... ~......,.....,.,,..,.... __ ................... r ... ~:- - -----!--- : l 
l 205! M 1611002 jD+M plastového okna otevíravého sklopného dle specifikace 001 I kus 1.000 j 9 298,90 9 298.90 j j 

(:2ou j i;/TG1100.J jo+M plastového okna otevíravého sklopného dle specifikace 002 kus 1.000 i B 837.43 8 837.43 ! j 
' ... ,···· .····················· :·······································--···················· ········································································· 1·········· i··············.······ ··········· ·1 ······························.····················. 
, 207: M ;611004 :D+M plastového okna otevíravého sklopného dle specifikace 003 kus 1.000; 13 688.23 13 688.23; ; 

/ 20B,1 M >1100.5 .. ..•• .. .•... jo+M plastovéhool<naotevíravéhoskfopnéhodlespecífikace 004 ...••. . •. .. •... ••.• . •••.••••••....•.•.. •... •.. ..... •. .....•. .l.. kus . } .. . . 2.000! ....... 14 776.58 .... ... .... .... ... .. 29 553. rnf .......... ......... ! 
.. .... D .. 9 .. . ........... . ...... Ostatní .konstrukce a práce , bourání .. ........ ... ... ... ....... .... .. .. ..... .. .... ........... .. ..... ........ ... . ........ .. .. ... . ..... .. ... .... · ··· ····· ··· ·······f··········· ·· ·40 .930,00 ..... ..•..... ...... ... 
~ 37 i K !962032231 !Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na mailu vápennou nebo m3 6,978 j 733,55! 5118,71 ks ŮRS 2019 01 j 
~ ......... L ...... ...}.-.-......... :vápenocementovou. 99iemu přes 1 m3 ... : : : 
b13 j K !973031325 jVysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na mailu vápennou nebo vápenocementovou kapes. plochy do 0.10 m2. kus 4.ooo! 250.32 1 001.2Bies ÚRS 2019 01 ! 
~ ! : :hl . do300mm : : : 

( iii' f ti;;;;-;~27 ]Odstraněni tenkovrstvých omilek nebo šluku Uoošlky přes 2 mm odsekáním . rozsahu přes 60 do 100% m2 264.333! 131.69 34 810.Q1 les ůRS 2019 01 j 
t.-. ; . . . ' 

D 997 Přesun sutě 37 009,87 
\ 6~ ! K j99701321 1 !Vnitros~venišlni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy 1 17.416j 674.78 11 751 .97jes ŮRS 2019 01 j 

!:J:.!::: .•. ·.··•····•··l~~T~;.~i~~~§§T:E~%~~if~:~:·1 ... ·:··+····:::J,:: : :::~::::::::! 
Í 63 i K !997013831 t op/alek za uložení slaveb<11ho odpadu na skládce (sklácl<ovoo) směsooho slavebnihoa demoličn,hozalřiděného do ! 1 ! 15.562! 1 240.72! 19 30B.osles ŮRS 2019 01 ! 
Í-;·~-~' :Kalaioa',i o~ R'?9 kódem 170 904 . l : . : : 

,. ........ .}! ..... ,-"9"'9"'8---~'--P'-'řecosc.ccu"'n'-'h"'-m'-'o=-tc...... _______ _ ___ _ _ _ ______ _ _ ___ .....,.. __ -,------- - -.-----~4~2~1~2~ 2c..4~---..........., 
{ · : : Přesun hmot J)(O budovy občanské výstavby. bydleni, výrobu a sll.lWy s nosnou svislou konstrukci zděnou zcihe!, • : : 
: 

62 L K .. '
998011001 

!tvárnicnebokamenevodorovnádopravnivzdálenosldo100mprobudovyvyšk do6m 
14.772

! 
285

·
15 4212 ·24!esůRS201901 ! 

D PSV Práce a dodávky PSV 979 222,27 

l202i D K ·:~::11052 ·· ····· ···! ~~~
1
:d~~ii~~~e:o~~~~~~~és;~~~~~~~llakové vodě nalěr acly·a tmely zasludenanaploševodorovooV ....... m2 ··T·····15.000r··· ·· ·· ·· · 168.69 •· · ··· · ·•·· ·····

5 
·
8

:::.:5ics.ú'RS201901 ! 

i . ••• ~ ..... : ...................... _:trojnásobným nálěren1_tekulou lepenkou .... ........ .... .. .. .. .. . . ...... .. ....... . .. ............................ .................. . ... .. ... ................. : ................................................. = .................... : 

l 203 i M !58581246 !stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu kg 30.000 ! 108.40 3 252.00 jes ŮRS 2019 01 ! 
t;;-r~ .. \)98711102 ~.~f Pfes~·hn;-;1pr·~-iZóiaé8 proti vOOě, vlhkosti a plynům stanoveny z rvnotnosti přesU10Vaného materiálu vodorovná o 03(~r'·- 1 099,24 32 gal es ŮRS 2019 011 
LJ : :dopravnívzdálenostdo50mvobje_!_<techvýšky ~es6do12m ' : ' : : 

D 713 Izo lace te elné 1 480,31 

j 123 i. K .J 7134~3121 __ ., _ _ (~~~~i:~~;:::::e~:~%v;;::~~~~~:~:~.polrubnimi pouzcr~ bez fX)Vrchové~ravy (izolační .L m -- · ·-· ··· 1:500!_.·-· ···· 43.75 ~-··---~634,~~CS.ŮRS 20190:l 
i. 1.~4.!.Nl_.)2.~~.~7.~~·· ·· · ····· · .!!~.".".~:~ !~~'.~~.1:'.'_f:.~~'..~ť.~~f;_?.~!.~'.~f~?.~?~.~.~.~.':'.~ ..................... .. ......................................... .... .! .... ~ ... ..l. ...... .1.~·.6!1?.i ...... .. .. .. ~~:~.~ ............... ........ ~~:~~i~~.?.~.~.~?.'.~.~.1.: 

D 721 Zdravotechnika - vnitřn í kana lizace 10 908,41 . ··••. ·····. ·················································································································· ············································1 ··········i································ .. ............................ . ················ ·· ··· i 51 j K !721171803 joemonláž potrubí z novodu-ových lrubo~íchnebo piipojovacichdo D 75 m 8.000! 11.97 95.76!eS ŮRS 201901 ! 

Í 115 ~. K '.721174043 !Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovacWN 50·---·~- -----·-··-----------------··-·-------· ___ m ... J f . 15.oooL,_ ____ ... 416.84 6 252.60!es ú RS 2019 01 i 
( 116 / K ;721174045 ;Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 11 0 m 6.000; 607.30 3 643.80:es ÚRS 2019 01 ; 
r- .: : : : : ' : 
\117 i K ;721274121 !VenlilypiivzdušňovacíodpadnichpolrubívnilřniodDN32do DN 50 ku.s j 1.000: 746.61 746.61;eSURS201901; 

1;·19"f°"'it]°,21290111 izkooška těsnosti kanalizace v objeklechvodou do DN 125 m ._j. 7.000! 23.83 166.81 ies ŮRS 2019 01 ! 

! 120 j_ . K. :998721102 · .. .•... i:".:.':' :;:I~~ ~:k~ ~::~z;~~;:"'ený.zhmotnosti piesuiovar<lho maleriálu vodorovná dopravní vzdálenost do J · .... I.· ...l · ..... 0.004! •• •••..•.. . 700.34 . ............. .. .. · •. .•.. 2.83jes ŮRS.2019 01 ! 

o 722 Zdravotechnika - vn[řní vodovod 14 628 95 

j s2 i. . K . ;722170801···· ··-- · · !Den1onláž r~vodů vody z.plastů do 0 25.mm - ..... .... ...... ~. . ... ,. .......... .. .... .. . .. .... . , . • . .. .... ··· · l··· ·m·"· l - ···· ···6.000! ....... .. ... 20:03[ · ·-······ ·· ·--· ·-- 1~.1B!eSúRS.201901 
(.\~~L ~.__:722176112 !Monlážpo~ubi z plastových trub svařovaných polyfumě D přes 16 do 20 mm m 32.000j 188.29 6 025.2B jeS URS 2019 01 

Strana3z 6 



I 
I 

• • •• ••• • • •• • •••• • •• •• •• •••• • • • • • • • ••• •• •• • •••• ••• • • • •• • .. • n •••• • • • • ••• • ••• • • •••• ••• •••• ••• •• •• • • •• •• ••• • • • ••• • • • • • ••• • •• • • • •• • •• • • • • • •• • • • • ••• •• •• • •• •• •• • •• •• •• •• •• •••• •••••• •• • • ••• • •• •• • •••••• • •••••• • • • ••• •• .. • .. •• •• • • • .. • •• • • •• • •••• • ••• .. •• .. •••• .. • • .. ••• • • • •• .... • 

.'C Ty Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová 
p [CZK] soustava 

( ;;;r·M _! 28615133 \trubkavodovodnillakováPPR1ada PN 15 D 2Dmm dt4m m ! 32.000! 29.49 943. 5B j csůRS 20190 1 j 
Í125Í K :722240101 (Nm atu-yzplas ti ckých hmot ventil y( PPR)přimé DN 20 kus J 8.000: 347.18 2m.44:CS ŮRS201 901 : 
1 ;26 i·. i<. !1222,ió1·22· ....... · :,;;~·~i.:.:~· ~· ~;,;;;~·k~~hj:,",; ~i k~~i; ;·p;;R ;·k~~~.; ·;;Ň··:ió· ....... ... ······ ............ ... ............... ...................... ... k~·. ··i ....... ·2:000! ·· ........ ·3;·9 .. 98 ..... .............. .. .. ·s:i!i.!i6!cŠ ·ů·R·s· 20; ;;ó·1· ! 

l::f :1::::.·.·.·•·····g~~;,;;;:::::=~=~:::::==l : .... L:L:: ••• •• •• ··::[:::::::: 
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předmětY. 37 547 34 

f f>J ~ K. :725110811 jQemontáž kl ozetů splachovacich s nádrži nebo ua,;ovym splachovačem soubor 1,000j 211 ,14 211 .1( CS ŮRS 201 9 011 

} 107 i K ~7251 12022 !Zařizení záchodů klozety kerami cké závěsné na nosné stěny s hlubokým splachovánim odpad vodorovný soubor 2.000! 4 636,39t-------~-g 272.78 ÍCS ú RS 2019 01 l 
[· š4 f ·K···~;;521ó82·1•».•.•~·--·,. i~;~~;;iáž··~;~aciel;;-:ý;;;y~;~;~l~r~~~~~"~~··"----'"·' · ·· ·•·· ·•'">·•>>~,~· - ·'""~ .... ~~W•"~~.~ ···' '" --··•> .,.~;;·~ '"~··'"--1í>001"•~.,~ ,~.139~31 139,31 ~es u R S 2019 01 i 

1::1 : !:::: . E~.:::;.:,::::=~:;;:=:;.::,::::==~=::' . ::L :! . :~I=-· ·"".,:::1:::::::::1 F;!~J;;~-; 1121 :~::~~ výtokových armatur jednoduché se zápachovcx"i uzávěfkou nerezové s .,.i;apávaci plochou 560,480 mm a soubor 1.0~
1
- - ~:; 2 459.68:cs ŮRS 2019 01 ! 

i fi6 ~ K \72!">820802 jo emontáž baletii stojánkových do 1 otvoru soubor 2.000 \ 85.44 170.88\cs ÚRS 2019 01 ~ 

r, ;·1--r .K !725821325 ( Bateriedřezové sloj nové pákové s otáčivým úslim a délkou ramínka 220 mm soubor l 1.oooi 1458.39 1 458.39\cs ŮRS 2019 01 i 

l:::l· :·i:::::::::·····.·. ·1·:~:r:~::::0°::::;0~:::::::::s~ ~~~u·~~.~~~·~,~i~;iái~·~~o;~~d~p;~~~·;·~~ctáÍ~~~1 ·s~~ , ... ·· ·· ::::! ......... 1 

;::: ·· . · · · · ·· · ·• · · · · ·· · ·· 

7 7

::::~: ~:: ::: : :: ! 
t-• . ••• ~ ••• •• : .. .. . . . . . ... . ... . .... . :do 50.n, v objektech vyšky.pres 6 do 12 n, . . . .... .......... ....... ..... .. .. .. ... ... .. . . . . ..... ..... .. .. .... ..... .. .. . ...... .. . ... . .. . ... .... t .......... ... : ............. ..... .. .................. ........ .. : ... ............... ; 

Ůstřední vytá ění - koteln 
!Píesm hmot p(o kotelny stanoveny z t'vnotnos ti přesu,ovaného matetiálu vodorovná dqx'"avni vzdálenost do 50 m 
iv ob·eklech v·šk do 6 m 

4 070.44 

545 44 

545.44 :cs ůRs 2019 01 ! 

,., .... ,.P--...... zn.__ Ůstředn í vytápěn í - strojovny ____ ____ --~ 11 590 97 . 
Í 104 i K !732219301 i M onláž.ohřivákú vody zásobníkových stojatých kombinovaných do 200 I l soubor j 1.000\ 1 545.46 1 545.46\cs ŮRS 2019 01 j 

t 105~ .M.J54132234 . ... .. .... . ]ohřívač vody elektrický závěsný akumulační svislý plíkoo .. rychloohřev 30L 21<W ....... .... ... .... ... .... .. ... . ... .... ... ... ... kus . .. f ... .... 1.oooi._ ..... . 10 045,51 . .... ..... ... ....... 10 045,51 ;es ŮRS 2019 01j 

!.:.~i:~ __ !;;:20815 .. .. . . . . . j ~e~~~:::~;Jb~~~~ :e~~v~~~h~af k~~~!!o 38. ................ .. ................ .......... ...................... ... 1····m·· . ~_i · · · · · · ··· ·· ·43.75 ··· ······ ·· ··· 
20

· 
9~~~~~~~j 

i 101 i K ;733221102 jPolntJi z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením 015/1 j m 50.oooj 354.80 17740.oo jcs ŮRS 201901 j 

!1~2T"t fm2911 01 \Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1.5 m 50.000( 19.59 979.50:CS ŮRS 2019 01 ! 
,:_........;; ............ · . . . 
r ·· ·· D .. .__734 ...... . _____ ... Ůstředn í vytá pě n í - armatwy _,._ .. ____ ... . .. ... ..... _ ........ .......... _. .. ...... .. ....... ............ .... .. 

7 
..... _. ... -·r ·····-··-~···--··----··-·r·• ......... -....... _ 643 ~23. ····--····- ·· 

j 100 i K (734221602 (ventil y regu l ační závitové t-Javice termostatické. pro ovládáni ventilu PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK kus ! 3.000\ 214.41 643.23!CS ŮRS 201901 i 
' ...... ... ........ ......................... ......... .......................... ...... ...... ... ... .. ........ .. .. ......... ... .. ....... ............. ....... .. ....... .. ........ .. .... .. .......... .. ............ ............... .. ....... ............. ........ ...... ........ .. ..... . 

... ... D .. .. 735 ... ..... .. ....... ůstředn í vytápění.-. otopná. tělesa .... ................ .... .. .......... .. .. ............ .. ........ ..... ............. ............ ............ .. ..... ... .......................... ... . 11 .. 817,33 ........ ........ .. ... . 
j 50 i K i735151812 jo emonláž. otopných těles panel ovýchiednořadých stavebni délky přes 1500 do 2820 mm ! kus 2.oooj 129.51! 259.02jcs ŮRS 201901 j 
~ ·59 r. K. j 7·351·s1e·21 · ......... -ro·;;.;~~~· ~~~~~·~h· ~,;~. ~~~i~~~~h d~~li~dý~h~,~;~b~i déik; d~·1 soo ·~~~;· ............................................. ··t .. ·k~ .... ....... · 1:0001 · ......... · 13o_oo ................... .. .. ·130.sá1čs ·ú·Ř·Š· 20·1· ~; 01· 1 
)210 ;, K j735152377 jOtopná tělesa pa,elová VK dvoudesková PN 1.0 MPa. T do 11 0"C bez př ídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm kus . 5 452.65 5452.65Jcs ŮRS 2019 01 j 
L„_c .. .-~-' - ~ - --;stavebn, délky/ vykonu 1000 mm / 978 W . . 

1
.ooo! : : 

j 90 ! K !735152379 jOtopná t ělesa panelová VK dvoudesková PN 1.0 MPa. T do 11 0'C bez př ídavné přes tupní ~ochy výšky tělesa 600 mm kus 1.ooo]. 5 975.06 5 975.ooj.cs ŮRS 2019 °.1. j: 
)_.,. .. ~'· •.».,:~............ :slavebni délkv / vVkonu 1200 mm / 1174 W _ 

D 7 41 Elektroinstalace - silnoproud 21 2 599 16 

F ; r ~ ···:;:1120001· ·· ······· :~~,~~: vodičúizolovaných měděných bez ukončeni uoi.ených pod on1ilku plných a l aněných (CY). prliezuž,ly 0.35 ~!. _ni .... i ..... 430.000! .... . . . . . . . . 28.41 ··· ·········· ··•· ·· · 12 216.30:cs ŮRS.2019 01 ! 
l.'.".1.! .':! .. !~~~.'.~!.~~?. ........ i?.:.~::~~.~!:~ ... ........................................ ................... ... .............. ...................................... J. ... ~':! .... l ........ ?:!.~?L ..... '.~.~~·.6:! . ............ ... ...... ~.~?.~:o2!cs.~~~~.1.~?.!J 
j 1a2( M jPKB.711021 (CYKY•J 3x2.5 j km I o.2so ! 25 568.05 5392.01jcsůRs20 1 9 01 j 
l.:~:i ~~- i.:_4_5!_1_:'.~--- ~ _:euniverzální odbol!ná z PH s víčkem. D 73.5mm ;43 mm··············· ········· ______ _ ····················r·kus .. . i--···· 32.000! . ..... .•.... 11.97 .••.• ••.•• •.••..•..••.• 383.04\CS ŮRS 201901 \ 

i 107: M 'E001 :E/ektroínslalační trubka LPE 15 kus 120.oooi 13.05 1 557.20 ] ! 
l1uol M 1Eoo2 1kabe/UTP Cat5e m l 280.000! 13.60 3808.00! ! 

t· :~ I .. : .·1;::::::~ ·.·.·.·.·.·.·.·.·· [::::: ::::::.~:::;:~~~:~:~:~h; :~::~~:~~t~~~::4:~:y::00~~ ~2·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·_- ·.· .. ·.·.·.·.1···· ·::.·.·.· 1 .... ·.·.·.·.~•::1· .. ·.·.·.·.·.·.·.· .. : ;:: .·.·.·.·.·.·.·.·.· .. ·.·.·.·.·.·.·.·.· .. · .. · =•::1c: ~::.::: ~:·! 
l169 ) K :E000 !Demonláž.slávaj ici eleklroinstalace kpl ·i 1.000: 7 618.48 7618.48: : 

l ~7~L K,.:~~.:.- - -~--jzásuvka230V/16AABBTango• bilá I kus r 13.000! 163.25 2122.251 - 1 
) 111 ) M :E004 jvypinačABB Tango •řazeni 1 kus j 9.000! 143.56 1 292.94 j i 

f ::~I· ~ ·1::: .·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.· · ::~:::: ~::. ~::: ;:::~;: .·.~· .. ·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.··.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.~·.··.·.·.·.·.·.·.·.· ·.·.·.·.~·.·.·.·.·.·_-.·.·.·_-.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·_-.·_-_-{ .·.· :~: ... J-.-.·.·.·.·.·.· ::: i·.·.·.··.·.·.·.·.·.·:::~: .-.-.·.·.·.·.·.·.·.· ·_-.·.·_-_-_-_-_-_-_-_-.::::i_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-.-. i 

I :;:I_~ .:::: .... ............ 1::::;,:~:eč:T:~~:~::á ....... ~················ ················ ·· ·········· ··········································l ·· :~: ... 1 ....... :::! ........... :;,: ....................... 1::::1 .................... ! 
; 177·! M ;E010 \čtyřnásobnýrámeček Tango•bífá I ku., 2.000 ; 72.92 145.84 : ; 

r;-;;;rM !E011 :RozvadM. kovová kce 48M. kovová dvířka. bílá barva. OEZ dle specifikace E04 kus 1.000 ! 67 530.32 67 630.32 j 

Í 179/ M :E012 !svítidloplisazené LED panel 500x600 mm. 4000K 4000Lm 230V J kus 17.000 ! 4 527.43 75 966.31 ! i 

1::1: J::!:=~~:,;::.~,. J .. : .. 1::L::: ·••····•··•·••····•·· ·•··••;::1.. ! 
; 18.1 / M :E010 :Sekánídrálek.kapesapr,)v/akú kp/ 1.000 : 5 985.95 5905.95: : 

; 1fJ4 i M ;E017 iPfipojení zařízení. oživeni. ftmk.ční zkoušky l<pl 1,oooi 3 809,24 3 809,24i . 

Í1n5; M iE01R iKomp/efnírevízevč. zpracování zprávy ku.r; I 1,000Í 5985,95 5 985,95 ! j 

j rna i, M. iE019 .. .. ... ..- ..... . io l'.>p"ava mat6ríáfuna~tavbu ...... .... .......... ... .... . , .. ..... .. ......... ... ...... · ..................... , ... .... ... .. .... ... . J .. kus .... .. .... ... 1.000! .. ... ... 3 265,06 .. ..... . · · · .......... 3 265.06i ...... ... .... ... .. . ,i 

Strana4z6 



• •• • • ••• • •• • • • • • •• • ••••• • •• • .. ••• .. • · • • • •• • ••h• • • • .. •• •• • • ·•••nu u ooOoOoOooooooooonooooOOo o •o • o o•••ouo o oooo•O O OOOO •• --•OO O OOn•o • o•o • O O OOOOOOO O •• oOo ••on o ooooo o uo oo ooooooo o ooOoO OO o oo o noo ooo ooOOOO o oo o o u uUu o Ooooou on O UUo O ooo• • o• • •O H O o O o o o o • •OoOOOo O O O • .. , 

>C Tpy Kód Popis MJ Množství · J[.CcZKen]a Cena celkem [CZK] Cenová !, 

soustava 

I 
I 

(m!'í:, ÍESL002 :PVCtrubka23mm vč montáže m J. so.oool 41.36 2068.ool 1 

r j931".w- ,ESL003 ire/efonmkabe/J•Y(ST) Y2x2x0.60mm ·-;;·-] 40.000! 22.86 914.40i i 
r 174 Í ~;· 1Eši_Q04············ ··:~.;~·~~;;;·Áaš·r;,~~d;;~~:id;~it:i·································· ·· ·· ················ .......................................... ···;,;;;··· 1 ········2:ooo1 ···········22a.SS ....................... ~S"i.io 1 ···················· 1 

l::.;t~_:l:~~::• ·•····· .. -io:;~:·:::::i~:·;::::::d,~:~~ii,i,~~~·iios· .......................... ~:: ···· .. ···· .................... ,........ J~;ti ...... ::;.J ........ 3.1:::: ..................... 3.1:::::J··········· ·· ····· -.:l 
{ 19ú ~ M ]ESLOOB 1Příslrojdomovníhozvonlw I ku~- 1.0001 - 642,13 642,13 1 1 

to·; (;;;;··j·ESL013 !ccTVvč.instalace 

1
i--,;pl ~ 5441.77 5441.771 i 

/ .. .. ·• .... .. ---··· ··- ···············-··· . .. . - ·--··-·····-·····- ··-····· -···- - ····· ····· ·· -····-···········-···· ······ ··-···--·-·····--· ···-··· ············-···-·· ···· ··· -········ ····· ·-· ···l-...... ~.~: ···· -· - ······-··-·- ···· ······ ······ - · ··· ···- ····-··-·-·. ··-·•··- -·· ····· ···· ·-·. l 197! M 1ESL009 :Podru-lný instalační materiál kp/ l 1.0001 2176,71 2176.7d i ;-;gni ·;,. ·:Ěsi.o;o· .. ·········· i;,k:;~;·:i;.;i·;;,:·k;~;;·;·~~&vi;-,;i,·· .. ·· ··· ............................................................................. .. .. .... .... l .... k~·· .. r ·····i:ooOr-······;·;·;;;::,;· ............ ......... 2·;-;;;:;11 ................ ! 

1::l ·:· ;::~::: ~~::::~J:::,:·:;:::~:~:7~~~~nkčni zkoušky ...... .... .. ......... .......................... ........ ....... .... ... .... ............. r .. : ... , ...... :::i .. .. ---: :::: .................... ~ :::::j .................. j 
D 75 1 Vzduchotechnika 79 806,57 

f;31 f K !751111131 jMontáž venliláloru axiálního nizkollakého polrubn1ho základn,ho. pri.měru do 200 mm .J kus J. 1.000! 189,37 189.37jcs ŮRS 2019 01 ! r; 3~i -• ~; ·r;s·100~·--·····•·-'•------u i,;~~--;;;1Í ventilátor pro Polrubi průměru 150 mm s mini;~~;;;í;,,~: ;;0~1~300-;YJ~·····~- --U---•.~ ·- --....-"-'"•""'.-•····----~r"""·k:~·-·7---··--·----1.ooo r-·-----""· -;~,9á 1 403.98 ~ l 
~133 t. K .!751322012 .... ...... 1Mon\až talířový~h . venlilů .. anem~statů, dýz talířového ventilu, .prŮ'rl éru přes_100 do 200 n~m ............... . ... .. .... .... •. L. kus ... L ...... 2,oooL ...... ... 163,25 ..... .................. 326.501cs ŮRS 201901j 

ins; M 1751002 1Taliřovýventildopodh/edu. bilý.propotrubiprůméru150mm I kus j 2.0001 489.76 979.521 l 
i.1.~~J.!.~:.~5~ 3·~~12· .. .. ... •r••~~~~~~;~;;,'/~h~;f ;e~,~ ;ě~.~~1··~1-řižk; ;-k;~·~~ ~~~7.r~~z;!:_i~~~~~i~O ~~~~~~-=~••rr~~rr~··. rrr.,rrnn~r· k:.;r~-·~ r"·r• .. rl0oo:· ff• r> •• rr32š:42 nr ......... ··"• r rnn~3;s.42·!čS·ů·~s·2ór1 gro;·~j 
b.37~ M ;75100.3 : větracim1í2kasprotidešťovouiafuziínafasádupro(X)lrubíprůměru150mm ~ 1,000; 66.1.90 663.901 : 

j 129 j K i751510042 ivzducholacmcké poln.bi z pozinkovaného plecl>J krcliové. lrouba spirálně vinulá bez plin.tiy, průměru přes 100 do m j 3.5ool, 655. 19 2 293.17Ícs ŮRS 2019 01 ) 
~ ·· : ·200 mm : : 

Í 130 \ K !751537112 ÍMonláž.kruhového polrubl ohebného izcJovaného minerálni valouz Al laminálu. pri.měru ples 100do200 mm m l 3.5ool 164.34 575,19lcs URS 201901 l 
f;:igi ··K··:-ii;1·-i;1·;:i2··········1:o:~~·kliiňa1ifaéi1ij8clmll(ý·vnHli1il<aZé[óVe'éfyiéiisfoo·r,vy1<óiiů .(přb'Olijěiň.iňlsli1osú)· pren:&·aoi;Kw{pťes·35éJóT · ·k~ .. r· · ·····;.ořxir · ·· · · .. ·;·39;ó!j ...... ...... .... .. ... ;·;9:i:oo!·c·s·i:iRš2li1.go1·! 

l :::: -"~ .. i:~:;~·; .. ···· .. ··!=:::2h~:~:i;:~::~:~:~:::~::::~;:·:::0~::~:::~áňé~~·~i.ři·~·~·~~~~Ckip(~~~·; ·~;;~ié~ido ! . k~s ···l ······ ::! ...... 7

; :.:: ....... . ... .. . . . . . . 

716::.:lc·~·ů~~~~;·~oJ 
Í.. ... -.~., .. -.L----·-· :100 m v objeklech vý~l!l'. do 12 m : : --~......: 

D 763 Konstrukce suché yýsta':'.~Y.- --- -------------- - ---·- 78 598,05 
l 68 ~. K j7~3131411 ;Podhledzesádrokartonovýchdesekdvouvrslvázavěšenáspodníkonstrukcezocelovýchprofi lů C O.UOjednoduše r-:;7 10900. 93054 10142 _89!,csůRS 20190~1,. 1 

• ;_er)láštěnadeskoustandardníA,U.12.Smm.bezTI [~ · \ ' 
~ ~ ; :Monláž sáCl'okartonového poohledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné , : : j 69 \ K ;763135101 lkons~Lkcevicilelné m2 48.000j 1360,44 65301 .12jCSŮRS20190\ 

f 89 :: K \.76317ÍJ13 :1nstalačni tecMka pro konstrukce ze sádrokartonových desek monl& revizních dvířek velikost400 x 400 mm kus 2.000[ 216.58 433,161Cs ŮRS 2019 01; 

~ .90 f M. ~59030712· · ·· · · · · · · · jdviřka ravizni s automatickým zámkem 400x40Dmm . . . . . . . .. .. .. .. . ... .. .. .. . .. ..... ..... . .. . .. .. . ... . .. ....... . ...... ...... J ... kus . . . . . . .. .. .. 2.000~ .. .. . ... 1360,44 ......... . . . ... . ... . . 2 720.BBks ŮRS 2019 01 l 
D 766 Konstrukce truhlářské 243 679 51 

! 2221 . K .. ]766009n,r .. r . ... .. .. .. . r.~Broušeni_dře.věného zábradli. s.chodišf včetně trnelení .. ~.... ··•· ··· .. ···· ······ .. ..... ·.· ·· ···· · .. ··--- · ·· · · ··· · ··••ro•m ••• •m • .. ·•• r••W•nn·v ~'-·•··kpl .... J ..... . r 1,000~·--•n ••··27 208,851 ·· -- ... ,, ....... .. 27 2~8.85!-~ .. . ...... . ) 

;__:~_L~] ~~)2 jDemontáž obloženi slěn panely. plochy ples 1.5 m2 -- -- - -----·--~-- .. .J-~~--1--;~J 89.25 1174.53:CS UR~~.~~l 

!..:.1...L~...!766421812 !Demontáž obloženi pocl,ledů panely. plochy ples 1.5 m2 j ~:_._ ~! 107,86 2 728.10\cs ŮRS 2019 01 ! 
; 72 ! K /66622013 !Demontáž okemich konslrukci k opělovnému použili rámu jednoduchých dřevěných, plochy olvoru přes 2 do 4 m2 Í m2 j 15.296j 210.76 3 346.15jCS ŮRS 2019 01 l 

i·;;· r ·~ -;;~~; ~2862 !D.;;;;;;;--láž;;i.ennich konslrukci k opělovnénl;;~íí'~;,věšeni křídel ďevěných nebo plaslový~hd<--;;;ich':"p1;;;:i;y- --··r · kus I 20.000! 15,78 441 ,84!cs ŮRS ;;;~;~;·; 
: : : :otvoru přes 1,5 m2 : : : i;[;j~~•=]~·:::::·;~~~,:::~:-·""==~:w~::~=f ~ I ~~ ~== :::t0:::J 
\ 145 :; K ;766003 ;o+M interiér'ových dveři š, 700 mm dle speci fikace 003 kus 2.000: 21 037,88 42 075,76: ; 

f1M'f ... Kj„7irof)4 lo•M interiérových dveří š. 800 mm dle specifikace 004 kus i 1.000! 21179,37 21179,37j l 
F ·4s ·r K "j766005 ~O+M interiérových dveři š. 900 mm dle specifikace 005 kus I 3.0ooj 21 331,74 63 995,221 ; 

1::1.:.1:: .... ..... ;::==::~:::~:::::::::::'" ..................................................... : l ....... ::! ....... :::: .................... ;:::-1 .................... ! 
D 767 Konstrukce zámečnické 24 094 83 

i 75 ~ K ]767151810 joemontái. pi'eslavilelných a mobilnich příček přestavi telných rámových modu výšky do 3 m m2 7.ooo j 564,86 3 954.02jcs ŮRS 201901 [ 

i:l.~ t:= ·•·•··· ... 12::::=:::·:::::::.,,.,·.·.·.·.··••·•·····•· • J:J i;! .•••• -:: • .,::::1:::::::::: 
\ .~7j _~ !767661011 ! D emontážmřlž.ipevných nebooleviravých ~··~------------- --.........1. m2 ~l 162,16 1 405.93jCSŮll,S201901j 

D 771 Podlah z dlaždic 67 756,33 

.••.•.• D .... 775 .... ...... .. .... . Podlahy skládané ... ................ .. .. ........ .. .......... .... ........ .. ............... ... .. ... ... .... ... ... ....... .... ........... .. .. r ..... ......... ...... ........ ..... .... .......... 1.2. 864,20 ................ .. .. . . b11 j _ K !775591919 jOslalni práce pli opr"".ách dřev~ých pod ah br~eni podlah vlysových. palubkových. parkelovýchnebomozaikových m2 l 20.000! 195.90 3 918.oo!cs ŮRS 201901 ! 
L, ... !. .......... : .................................................. :ce1kové včetně tmelem s broušen1m hrubyJ!l~~1m a 1emnym --- --------......;--,.....} ___ _: __ ........,.,,, ...,.,....,.... : : l221 ~ K !775591929 !Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakováni celkové základní lak. mezibroušení. vrchní lak. mezibroušení. m2 ~ 20_000 j 447,31 8 946.20ics ŮRS 2019 01 j 
L_._:_: :vrctviilé:K j : : : 

! 81 i K /76141121 !Příprava podkladu vyrovnáni samonivelaéni slěrkou podlah min.pevnosli 30 MPa. Uoušl'ky do 3 mm m2 l 48.300j 257.94 12 458.S0jCS ŮRS 2019 01 j 
r------2-- .. 776 Podlah ovlakové r-· 13 579,05 . 

t 82 1 K )776201012 ........ . . :Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou ... ...... .... . . .. ...... .... ....... ..... .... . . .. . .......... . . .. .. . m2 .. . L ..... 8.5eoJ.. .•••.. .. . 130.60 .......... . . . ... .... , 1. 120.ss[cs ŮRS 201901 ! 

, .. . _ .D ... . 78.1 ... ... •.... .. .. .... Dokončovacl.práce .•.obklady ............... ................ ......... ... .................. ............ .............. [ ....... 

1 
.............................................. 52. 962,97 .... .. ............... . 

i 03 i K :701473810 )Demonláž. obkladů z dlažcic keramických lepených m2 6.190: 87.07 538.96:CS URS 201901: 

r ;;al M'ii:ss WR1V4000.2 lreiiéfniobkládačkaCo/orONE. 598x 298x 10mm . -·-~·- -·~---;;;; - · 15.ooo·; 730.52 10957.8o!csůRS 201901 ! · ......... ~....... . .. .......................... r------------i-- -------,~--~--~--· 
\ 94 i K :701474118 !Monláž obkladůvni~nich slěn z dlaždic keramických lepených fl exibilním lepidlem malo[ormálových rladkých přes 45 m2 j 35.000 j 613.83 21 484.05ics ŮRS 2019 01 l 
W, '. :do50ks/m2 '. '. l 
\ 93 / M :LSS.W/\1119007 :obkládačkaColorONE. 148x14Bx6mm m2 j 36.000: 555.06 19982,16:CSŮRS201901; 
••• • • • • • •• •••• •• •• ••--- .• •~ • •~ .,.__• .,...._ ___ • ._.,._. _ _ . • - •.---~ --• ,._• ~'9-•.-.-o.u _._._ • • . ~ ~ --- •--.•--------•.- • -.• •.-. ......... .. . _. .• ._. .. .. . . • .• •~ ••••• ---.v• •------•- •- ~ _._ .. ., ................ ,. .• ...,u.-.-......... ' .. ._..._....._ •.• _. . • ... ., .... _..-.,. • 

Strana5z6 



?C Ty Kód Popis l.w,._,!:_ _ _ ____________________________________ _ ____ ___________ _____ ___ ~ MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenové 

[CZK] soustava 

D 783 Dokončovací práce - nátě 
!220 [ K !783168211 iLakovaci nátěr lruhláf-ských konstrukci dvojnásobný s mezibroušením olejový 
' ·• •.• ·················--- ········ ... --. ··- ---·- --- -----·-··---·--··- --- --- ··,. .. ·.~--·---· .. - - ···~·•· .. --·---··········•··----·--·- --· .......... -. ···---~------- -~-- ---- -------

226.30! 

4 527 ,60 
m2 20,000: 4 527,so(cs úRs 201901 [ 

! 05 ! D K. !:~;1111········· · i~~É:~~;~1;~~~: iF!~~~::~a~'.~rad•cjnáscmé .. biléza mokra otěrwzckKné ••lmi.-•• ..... .... . J .. "'2. Í... .. 264.3331 ......... ... ss.osJ .............. 
20 

:;~~:!es úRs.201901 l 

j 86 1 K :784211117 jMalby z maliřských směsi otěrLNzdornýchza mokra dvojnásobné, bílé za mokrn otěruvzdorné velmi dobře na l 2 l 359201 76 gr:! 2 764 04lcs ÚRS 2019 01 \ L ... J .... ~ .... .. ................ :schodištio_výšce podlažído3,80 n1 .... .. .. ..... ........ .......... .... .... .... ..... ... .. ...... .... ... ...... ... .. ...... .. .. ... .. ... ... n, ..... ... .... .. ' ... J ............... •.
0 

. ....... . ..... .. . . ....... . .. • .. : ... . . ..... .. . ... ... : 

D M Práce a dodávky M 11 9,72 

r ··- .\L ,}:06c..·'-'M,..... __ _,""M"'o"-n"-tá"'ž"-"p'"'ro'""v"'. ,,0m„ě"'ř"".""a"-'r"'e„g„u"'l._,z""a""ř""íz"'e"'"'n""r ___________________ -,-__ --,-___ ~_ 119 72 

/ 11.~ ~ .. ~. !3.6?~~?'.:6~.·-··· (Montaž trubek, •enlilů a trubko•Ych dflců Montaž odkalo•aci nádoby nebo sběrače kondenzáloru ·-·········· ···-···.J-.kus ... L .... 1.oooj···-·····-- 119.7~··-·------11_9_.7_2 .... \c_s_u_· R_s_2_0_1_9_01 .... j 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 325,31 

.• .. . ,0 ..... VRN1 •.... ,, ..•. .,,, Průzkumné,Jl,~Odetické a projektové_práce.,,,,,,,,,,,,,.,,.,, ,.,,,, ... ,.,.,,,.,.- ~~~ ------------
1 
... , ... ---i----

1
.oooi, ------

5441
.nf_,.,.,,..,,,.,.,9. 44

544
1 •

1
7_

7
7
7
,,csu· RS

2019
·
01 

:, 
( 142 ( K ;o132f'>4000 ;Dokumentace skutečného provedeni stavby ~----·-------- ----- ------------------ --------·- -~--~---~----~-- - - - --~----~ 

D VRN3 Zařízení stave n iště 10 883,54 

r;~rK~ ).~3~_1.000·· · · · · ····(zařizeni sta•eri ště -·--·-·-········· ·-- ·--·-· ············-·· ···-· ···········--··· ..... ........ ...... ... ... .. .......... ........... 1 .. ··· .... L.._ .. 1,oooj ...... . 10883.54[__···· ···· ···· ····· 10883.54jcs ÚRS 201901 j 

Strana6z6 



zoo . ,.,. 

ZOOlOGICIKÁ ZAHRADA Hl. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 s 'I 7 1 00 PRAHA 7 

I Č : 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNÍ ODDĚLENÍ 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY ZHOTOVITELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci zhotovitele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni: 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště , respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středký nutné pro realizaci předmětu plnění dodavatele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu, to je mimo návštěvní dobu. Pokud je nezbytně nutný pojezd 
dopravních prostředků či mechanizace po návštěvnických komunikacích v době, kdy je areál otevřen pro 
návštěvníky, musí k tomu dát souhlas ekonomicko-provozní náměstek nebo vedoucí provozního odboru, 
popř. je zastupující pracovník Zoo Praha, a současně musí být zaručena bezpečnost návštěvníků (na
příklad pěším doprovodem vozidla poučenými osobami dodavatele ve výstražných vestách, a to před i 
za vozidlem). 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele (nápis či jedno-
značné logo) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům, krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva a zákaz kouření v místech pří

stupných návštěvníkům či v místech návštěvníkům viditelných. 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč . 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pra?ujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: ................... . Jméno pracovníka: ...... .. ....... .. .. .. . 



Harmon1 
~ 

Stavební zípravy 1.NP v hlavní budově Zoo Praha 

PLÁN 

Dot,a vystavily 33 dnu ZAČÁTm 

Bourací práce 1 

Svislé a kompletní konstrukce 9 

Zdravotechnika -kanalizace,vodovod 12 

Izolace proti vodě,vlhkosti a plynům 9 

Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplr 9 

Elektroinstalace-hrubé rozvody 10 

Vzduchotechnika, klimatizace 17 

l<onstrukce suché výstavby 20 

Dokončovací práce,obklady,dlažby 23 

l<ompletace elektro,út a ZTI 29 

Malby a nátěry 28 

Úklid staveniště 33 

Předání díla 33 

PLÁN Sl<UTEČNOST 

TRVÁNÍ TRVÁNÍ OBDOBÍ 

1 2 

8 

s 
6 

2 

10 

s 
s 
7 

10 

4 

s 
1 

1 

3 4 5 6 7 8 

Plán 

_, --~ 
' ~ -

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 


	jedna
	dva



